Nyilvantartasi szam:
Az adatszolgaltatas a hivatalos

KSH ;] KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL statisztkarol sz016 gl?p ?a évi CLV. torvény 1 9 3 3

EVES JELENTES A BERUHAZASOK OSSZETETELEROL

2021

Az adatszolgaltatas statisztikai célra torténik. Az adatszolgaltatas
elmulasztdsa, illetve a hamis adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol
sz616 2016. évi CLV. trvény 32-33. §-a alapjan kozigazgatasi birsag
kiszabasat vonhatja maga utan.

Adatszolgéltatok: a megfigyelésbe bevont vallalkozasok, koltségvetési-,
koltségvetési rend szerint gazdalkodé szervek és nonprofit szervezetek

altatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol sz616 Korm. rendelet alapjan torténik

Az adatszol
%a 549/2013/EU, 1893/2006/EK és a 1445/2007/EK, 2020/1197/EU és a 2019/2152/EU rendeletekre.

figyelemme

Térzsszam: 15323864 Statisztikai fétevékenység: = 8412 Megye: 10
Neve: BUKKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG
Cime: 3304 Eger,Sanc utca 6.
Beérkezési hataridé: 2022.03.31
Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - https://elektra ksh hil
A Kitoltéssel és adattovabbitassal kapcsolatban kérdéseij I rt felel6s
munkatarsunknak akar telefonon akar e-mailen =z k )
vagy fordulhat a KSH-ELEKTRA (gyfélszolgalathoz a 06 80 200 766—03 mgyenes zola Szamon,
illetve irdsban a honlaproél e?%ﬁolatba ” rendszeren keresztiil
).
A kérddivet jovahagyo6 vezetd adatai
neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Baranyiné Kelemen Erzsébet osztalyvezetd  36/411-581 kelemene@bnpi.hu
A kitolto adatai
neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Farkasné Balog Andrea vagyongazd.li. 36/411-581 baloga@bnpi.hu
Megjegyzés
A kérddiv kitoltésére forditott id6: 180 perc
Koszonjuk az egyuttmiikodésiiket!
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https://elektra.ksh.hu
http://www.ksh.hu/nyomtatvanyok
http://www.ksh.hu/kapcsolat

A beruhdzas szakagazata 8412 Egészséglgy, oktatas, kultura, e%yeb szocialis

(TEAOR'08)

szolgaltatas (kivéve: tarsadalom

iztositas) igazgat..."

(A minisztériumoknak, az dnkormanyzatoknak és az dnkormanyzati tarsulasoknak kell kitdlteni. B6vebben lasd utmutaté.)

A beruhazasok teljesitményértéke - a pénzugyi teljesitéstél fliggetleniil - az adott id6szakra vonatkozd beruhazasi raforditasok
Osszegét, ezen belll a befejezetlen beruhdzasok értékét is tartalmazza. Kérjiuk tehat a beruhazasokat folyamatosan, nem

pedig az aktivalaskor jelenteni! Ezen a kérdéiven j

(Eves beruhazasstatisztikai jelentés) k6zolt adatokkal!

elentett (6sszesen) adatoknak meg kell egyezniiik a 2240 OSAP-ban

1. EPULET-ES EGYEB EPITMENYBERUHAZASOK OSSZETETELE EPITMENYCSOPORTONKENT, 2021

Figyelem! Az 1. tabla "a" oszlopa a 2240 OSAP-ban (Eves beruhazasstatisztikai jelentés) jelentett "Epiiletek és egyéb épitmények" nemzetgazdasagi
beruhazas Epitményjegyzék szerinti bontasat tartalmazza!

EJ-
szama

111

112

113
121
122
123
124
125
126
127
211
212
213
214
215
221
222
230

241

Epiiletek és egyéb épitmények

megnevezése

Egylakasos épliletek
Két és annal tdbb lakasos épuletek
Ebbdl: kétlakdsos épuletek
Kodzdsségi lakdépuletek
Szallodak és szallé jellegl épuiletek
Hivatali épuiletek
Nagy- és kiskereskedelmi épuletek
Kdzlekedési és hirkozlési épuletek
Ipari épuletek és raktarak
Szérakoztatd, kdzmUivelddési, oktatasi és egészséglgyi célu éplletek
Egyéb nem lakdépuletek
Utak
Vasutak
Repulétéri futopalyak
Hidak, feltljarok, magas vezetés(i autéutak, alagutak és aluljarok
Kikotok, viziutak, gatak és egyéb vizgazdalkodasi létesitmények

Tavolsagi csbvezetékek, tavkozl6- és elektromos haldzatok és mitargyaik

Helyl (telepulési) csGvezetékek, tavkozl6- és elektromos haldzatok és
mtargyaik

Komplex ipari |étesitmények (ide tartozik a napelem-park is)

Sport- és Udulési célu épitmények
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Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ujonnan létesitett

épliletek és e%yeb Varhato teljes

hasznalati id6tartam,

eplimenyek. e
a b
700 50
45 647 50
1607 50
288 482 50
616 833 33
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Mashova nem sorolt egyéb épitmények (abban az esetben lehet itt adat, ha
242 a fenti sorok egyikébe sem besorolhat6!) 21 109 389 33

Osszesen (01-t6l 21-ig kivéve a 03. sor) 22 1062 658 266

o EPULET- ES EGYEB EPITMENYBERUHAZASOK RESZET KEPEZO EGYEB KOLTSEGEK ES
" SZOLGALTATASOK, 2021 (1. tabla adataibél)

TESSZZé?TI]? 5 megnevezés SSZ%;] Beruhdazas értéke (ezer Ft)
7111 Epitészmérnoki tevékenység (tervezés) 01 4 400
Mérnoki tevékenység, miszaki tanacsadas
7112 (projektvezetés) 02 10770

3. GEP-, BERENDEZES- ES JARMUBERUHAZASOK OSSZETETELE TERMEKCSOPORTONKENT, 2021 *

Figyelem! A 3. tibla "a" és "b"oszlopa a 2240 OSAP-ban (Eves beruhézasstatisztikai jelentés) jelentett " Belfoldi (gyartasu) gépek, berendezések”,
"Belfoldi (gyartasu) jarmivek", "Import gépek, berendezések (Uj és hasznalt)", "Import jarmUvek (Uj és hasznalt)" nemzetgazdasagi beruhazas
TESZOR'15 szerinti bontasat tartalmazza!

A kék szinnel jel6lt sorok tartoznak a gépekhez, berendezésekhez. A z4ld szinnel jeldlt sorok tartoznak a jarmuUvekhez.

* Az adott termékkordn belll kizarélag a beruhazasi célu gépeket, berendezéseket, jarmUveket kérjik jelenteni.

Belfoldi Import
Gépek, berendezések, jarmuivek i ar - . L
P J uj Uj és hasznalt Varhato teljes
S hasznalati
or- e . idétartam,
TESZOR'S szam gep-, JarmuberFuhazasok, 3y
A ezer Ft
szama megnevezese
a b C
162320 El6re gyartott épulet fabol 01 302 7
251110 Elére gyartott épuletek fémbdl 02
Egyéb szerkezetek, szerkezetrészek vasbol,
251123 1 5céIbol és aluminiimbol 03
2521 Kozponti fltési kazanok, radiatorok 04
2529 Fémtartalyok 05
253 GO6zkazanok 06
25992 Egyéb fémfeldolgozasi termék 07 821 7

(pancélszekrény, irodai féemtermékek stb.)

Félvezetd eszk6zok, fénykibocsatd diodak,

szerelt piezoelektromos kristalyok (Kizarélag

a napenergiat villamosenergiava alakité

napkollektorokat, illetve az egyéb ide tartozo
261122 nagyértékl, beruhazasi célu eszkdzoket 08

kérjlk jelenteni! A napenergiat kozvetlenul

héenergiava atalakito napkollektorokat a

"275 Haztartasi készulékek" kozott kérjuk

jelenteni.)
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26201

26301, 26304

26302, 26303

26305, 26309

26401, 26402,
26403, 26406

26404, 26405,
26409

2651

265224

2660

2670

2711

2712

2740

275

2790

2811

28121

281310

28211

2822

Szamitogépek (POS terminalok és ATM-ek is)

Televizio- és radidado-berendezés;
televizibkamera; ezek alkatrészei

Telefon cellds halézathoz vagy egyéb vezeték
nélkili halézathoz, elektromos berendezés
vezetékes telefonhoz vagy tavirokészulékhez;
videotelefon és villamos vezetékes telefon,
tavirokészulék alkatrészei

Betdrés és tlizjelz6k, valamint hasonlo
berendezések és ezek alkatrészei;
hiradastechnikai berendezések gyartasaval
kapcsolatos részmiiveletek végzese
bérmunkaban

Radiémdsor- és tv mlsorvevd készilék,
hang- és videojel-felvevd és -lejatszo
készulék, videojaték

Mikrofon, hangszord, radidtelefon és
radiotavird vevékésziléke; hang- és videdjel-
felvevl és -lejatszo készulék alkatrésze,
antenna, fulhallgaté; elektronikus fogyasztasi
cikk gyartasaval kapcsolatos részmiveletek
végzése bérmunkaban

MérémUszerek (pl.: irdnyitastechnikai és
navigacios készulékek, berendezések stb.)

Idészamlalo, idéregisztrald, parkoldodra;
idOkapcsolo (6raval vagy Oraszerkezettel),
beléptetd rendszerek

Elektronikus orvosi berendezések (pl.:
rontgen, CT, PET, MR, EKG, gyogyaszati |ézer
berendezés, elektromos endoszkép és
hasonlék, kivéve szolarium stb.)

Optikai eszk6zok (pl.: latszerészeti eszk6zok,
optikai mUszerek, fényképészeti eszkdzok
stb.)

Villamos motorok, aramfejleszték,
elektromos toltéoszlopok

Aramelosztd, -szabalyozo késziilékek

Villamos vilagitéeszkdzok

Haztartasi készulékek (beleértve a
napenergiat kozvetlenul héenergiava
atalakité napkollektorokat is)

Egyéb villamos berendezések

Motorok, turbinak, kivéve légi-, kozutijarmu-
motorok

Hidraulikus, pneumatikus linearis mékddés(
berendezések (pl.: munkahengerek,
szivattyuk, kompresszorok stb.)

Folyadékszivattyu, folyadékemeld
berendezés

Kemencék, kemenceégdk (csak ipari)

Emel8-, anyagmozgatd gépek
(szallitoeszkozok is)
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

24 663 3
134 3
1457 7
86 7

197 7

62 7
284 7

8 882 7
141 7
3999 7
385 7
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2823

2824

2825

2829

2830

2841

284910

289

29102

29103

29104 és
29105

2920

301

302

303

304, 309

3100

3101

322

323

324

3250

Irodagépek, kivéve szamitogépek és
perifériaik

Gépi meghajtasd hordozhat6 kézi
szerszamgépek

Nem haztartasi h(iték, légallapot-
szabalyozok

M.n.s. eggeb altaldnos rendeltetés(i gépek
(pl.: egyéb gaz- és folyadékkezeld

berendezések, kéolaj-feldolgozo, vegyipari,
szUr6, toltd és hasonlo berendezések stb.)

Mez8gazdasagi és erdészeti gépek (pl.:
traktorok, vontatok)

Fémmegmunkal6 szerszamgépek (pl.:
lézersugarral, ultrahanggal, plazmaivvel,
magneses impulzussal stb. mikddé
berendezések, eszterga-, préseld-, lyukaszto-
és hasonlo gépek stb.)

K&-, fa- és hasonl6 kemény anyagot
megmunkalo szerszamgép

Eg %eb specidlis rendeltésl gépek pl.:

aszati, banyaszati, épitbanyag- és
ep|t0|par| élelmiszer- és dohanyipari, textil-,
ruhazati, béripari, papir-, karton%yarto
illetve egyeb mashova nem sorolhaté
specialis rendeltetés(i gépek és
berendezések (pl.: nagykonyhai
berendezések)

Szemelg%) pkocsik (kdzuti gépjarmivek
legfeljebb 9 személy szallitasara)

Személyszallité gépjarmivek 10 vagy tobb
személy szallitdsara (autébusz)

Teher§epjarmuvek és kulonleges
rendeltetési gépjarmivek

Iparmu karosszenak potkocsik
félpotkocsi is)

Hajo, csonak

Vasuti, kotottpalyas jarm

Légi, Grjarm{

Katonai harcjarmd és egyéb jarmi

Ulsbutorok

Irodabutorok (Uzlet- és szallodai
berendezések is)

Hangszerek
Sportszerek
Jatékok

Orvosi eszkdzok (pl.: sebészeti, ortopédiai
készulékek, eszkozok stb.)
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29

30

31

32

33

34

35

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
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32

38

1674

22

4817

105

2075
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Ipari gépek, berendezések Gzembe

helyezése a gépek beszerzési értéke nélkul

(pl: alapozasi, Osszeszerelési kdltség,

probauzem koltség, ipari folyamatiranyitd 51
rendszerek stb.) Csak az izembehelyezési
koltségeket kérjuk itt szerepeltetni, a

beruhazas tobbi részét a tabla megfeleld

soraiba kérjuk besorolni.

332

Egyéb gépek, berendezések (abban az
esetben lehet itt adat, ha a fenti sorok 52 163 541 7
egyikébe sem besorolhato!)

Osszesen (01-t6l 52-ig) 53 213717 135

* Az adott termékkdron belll kizérdlag a beruhazasi célu gépeket, berendezéseket, jarmiveket kérjuk jelenteni.

A kék szinnel jeldlt sorok tartoznak a gépekhez, berendezésekhez. Kalfoldi
Belfoldi 6sszeguk: Osszeguk: 213717

Kulfoldi

A z6ld szinnel jeldlt sorok tartoznak a jarmlvekhez. Belfoldi 6sszeguik: osszegiik:

4. SAJAT KIVITELEZESBEN VEGZETT BERUHAZASOK, 2021 (Az 1. és 3. tabla adataibdl.)

Sajat kivitelezésben végzett beruhazasok teljesitményértéke, ezer Ft

Megnevezés sszg%
a
Epiiletek és egyéb épitmények 01
Gépek, berendezések 02
Jarm(vek 03

5. FELUJITASOK ERTEKE, 2021 (Az 1. és 3. tabla adataibél.)

FelUjitasok értéke, ezer Ft

A Sor-
Megnevezes <73m
a
Eplletek és egyéb épitmények 01 6313
Gépek, berendezések 02
Jarmuvek 03
6. SELEJTEZESI ADATOK, 2021
. . P Kar, baleset, erkolcsi
A var?;é(ilgagénalatl avulas miatt va%/ mas A "b" oszlopban
g egyéb okbdl** felsoroltak esetén
. Sor- a selejtezést megel6z8
Megnevezés <7Am allag
(%-ban)
selejtezett targyi eszkdzok értéke*,
ezer Ft
a b C
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Epiletek és egyéb épitmények 01
Gépek, berendezések 02 6 906

Jarm(vek 03

** Nem tervezett selejtezés.

* Ereékként a targyi eszkdzok eredeti, kdnyv szerinti brutté értéket kérjik szerepeltetni.
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Urlaphoz kapcsolédé hibaiizenetek indoklasa

Ellenérzés
azonositd

HibalUzenet

Indoklas

hrtbaac202_4

Kérjuk, hogy a mashova nem sorolt egyéb
épitményeknél a beruhazasi értéket
indokolja meg. Egészséglgy, oktatas, kultura,
egyéb szocialis szolgaltatas (kivéve:
tarsadalombiztositas) igazgatasa

tanosvény kialakitasa, vadvédelmi kerités épitése,
békaatjard, kisvizi él6helyek kialakitasa

hrtbaap202_1

Kérjuk, hogy az import egyéb gépek
berendezéseknél a beruhazasi értéket
indokolja meg. Egészséglgy, oktatas, kultura,
egyéb szocialis szolgaltatas (kivéve:
tarsadalombiztositas) igazgatasa

I6takard, inditd kabel, kaputabla, kézi permetez§, zabla,
lovaskocsi, takaritokocsi (beltéri), tarsasjaték, létra,
notebookhoz taska, futészényeg, gumicsénak, latogatd
tereld kordonoszlop+talp+szalag, fadllvany (polcos),
lehajthato6 pelenkazo

Urlapon eléfordulé réviditett szévegek jegyzéke

' Egészségligy, oktatas, kultlra, egyéb szocialis szolgaltatas (kivéve: tarsadalombiztositas) igazgatasa
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